2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12

[My6NYHbIA OTUEYEN ok

COIACOBAHO

3amecTuTeNb PyKOBOAUTENS
VcnonHnTensHoro KommreTa
HWXHeKaMCKOro MyHULMMNasbHOro
paiioHa Pb - HauanbHUK

Yl

ans
AOKYK1PYTOE

O pacxofoBaHUM BHEOKOMKETHbIXC P € a4 C T
no MbOY "COLL 29" Hli/Tpffe

HavmeHoBaHMe nokKasaTesnei

OcTaToK BHeOHOMKETHbIX cpeacTs Ha 01.01.2019 roga

Bcero nonyyeHo BHebGlO4KeTHbIX cpeacTs B 2019 roay, B

TOM 4Yumcne

OT 1opyANYECKUX UL, (BO3MELLLEHNE KOMMYHa/IbHbIX YC/yT)

OT HOPUANYECKUX NUL, (apeHaa)

OT ropugnyeckux nuy, (61aroTBOPUTENbHOCTb)
OT ropuanyeckux vy (sosspat PCC)

0T hM3NYECKNX NuL,

OT OKasaHus NaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCNyr
OT NPOLaXN NPOAYKLUN NOoACO6HOr0 X03ancTea
OT POAUTENBCKMX B3HOCOB Ha NMuTaHve

npouue

Pacxoabl BHEGHOOKETHbLIX cpeacTB B 2019 roay, 13 HUX

- 3apaboTHasa nnata

- Npo4re BbINIaThbI

- YCNyru cBsA3n

- TPaHCMOPTHbIe YCNyru

- KOMMYH&J/TbHble YC/yru

- COlep>KaHne UmyLLecTsa

- Npoyne ycnyru

- MpuobpeTeHMe 060pyA0BaHUSA, OCHOBHbIX CPeACTB
- NpruobpeTeHne MaTepuasibHbIX 3anacos
- NpMobpeTeHNe NPOAYKTOB NUTaHUS

- NpMoBpeTEHNE MeANKAMEHTOB

- npoumne pacxoflI*P» ;~Sag|j™n

OcTtaTtok gpe™|£Ne

'na/ \; S\

Pykosogutens " Hug

FnaBHbIW ByxranTte|™NoNoN

N.A, TabgynnaxaToB

0.1, 3akupoBa

YMEHTNAP W /
eyEH N AT

obpasoBaHus

A.P. ®apeTanHoB

2019 roay

Cymma, TbiC.py6

746,65

*21 274,76

1581,23
75,98
21,10
23,34
0,00
8 167,07
0,00
11 406,04
0,00
20 113,35
5604,73
0,00
42,08
0,00
2 144,69
36,58
11569,22
537,40
178,65
0,00
0,00
0,00
1 908,06



