

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального
района РТ - начальник
управления образования

А.Р. Фаретдинов

Публичный отчет
о расходовании внебюджетных средств поступивших в 2019 году
по МБОУ "СОШ 29" НМР РТ



№	Наименование показателей	Сумма, тыс.руб
1	Остаток внебюджетных средств на 01.01.2019 года	746,65
2	Всего получено внебюджетных средств в 2019 году, в том числе	21 274,76
2.1	от юридических лиц (возмещение коммунальных услуг)	1 581,23
2.2	от юридических лиц (аренда)	75,98
2.3	от юридических лиц (благотворительность)	21,10
2.4	от юридических лиц (возврат ФСС)	23,34
2.5	от физических лиц	0,00
2.6	от оказания платных образовательных услуг	8 167,07
2.7	от продажи продукции подсобного хозяйства	0,00
2.8	от родительских взносов на питание	11 406,04
2.9	прочие	0,00
3.	Расходы внебюджетных средств в 2019 году, из них	20 113,35
3.1	- заработка плата	5 604,73
3.2	- прочие выплаты	0,00
3.3	- услуги связи	42,08
3.4	- транспортные услуги	0,00
3.5	- коммунальные услуги	2 144,69
3.6	- содержание имущества	36,58
3.7	- прочие услуги	11 569,22
3.8	- приобретение оборудования, основных средств	537,40
3.9	- приобретение материальных запасов	178,65
3.10	- приобретение продуктов питания	0,00
3.11	- приобретение медикаментов	0,00
3.12	- прочие расходы	0,00
4.	Остаток средств на 01.01.2020 года	1 908,06

Руководитель учреждения

И.А. Габдуллахатов

Главный бухгалтер

Д.И. Закирова



Сайф